destinados à manutenção das atividades das secretarias do Município de Várzea-PB 
PARTES: Prefeitura Municipal de Várzea-PB e a empresa ACACIO FERREIRA CAMPINA, CNPJ nº 
07.674.809/0001-48. 
FUNDAMENTO: Lei nº 14.133/2021, artigo 37 da Constituição Federal. 
VALOR GLOBAL: R$ 153.272,30 (cento e cinquenta e três mil duzentos e setenta e dois reais e 
trinta centavos). 
DATA DA ASSINATURA: 13 de Janeiro de 2026. 

PAULO NÓBREGA DE MEDEIROS  
Prefeito Constitucional